南雄市北城区河流治理工程施工招标于 2025 年 10 月 27 日在广东省招标投标监管网

（ http://zbtb.gd.gov.cn ） 、 全 国 公 共 资 源 交 易 平 台 （ 广 东 省 · 韶 关 市 ）

（https://ygp.gdzwfw.gov.cn/ggzy-portal/#/440200/index）公开发布招标公告，于 2025

年 11 月 14 日发布暂停公告，现恢复该项目的招标活动，并对招标有关事项进行补充及延期，

具体内容如下：

一、本项目最高投标限价（招标控制价）为人民币(大写)：伍仟壹佰壹拾壹万肆仟贰佰捌拾元

贰角伍分(￥51114280.25元)，其中：机电设备购置费 401942.38 元、暂估价 9000.00 元、安

全生产措施费 1465335.70 元、其他临时工程费 402478.87 元为统一报价，不作下浮。

二、原招标文件P2页“项目建设内容及规模：治理河道长度7.15km，其中堤防达标加固长度5.36km，

护岸长度6.74km，清障疏浚长度5.42km。新建(重建)穿堤涵管26个，新建穿堤箱涵3座。”现修改

为：河道治理约7.15公里，堤防达标加固长度12.1公里、其中堤防加高培厚长度5.36公里，堤防临